河北省住房和城乡建设厅

冀建节科函〔2024〕120号

河北省住房和城乡建设厅

关于转发省市场监督管理局产品质量
省级监督抽查结果的通知

各市（含定州｀辛集市）住房和城乡建设局’雄安新区管委会建

设和交通管理局:

现将《河北省市场监督管理局关于通报产品质量省级监督抽

查结果的函》 （冀市监抽函〔2024〕105号）转发给你们,请结

合建筑工程材料设备使用管理’让墓挫套主池建茎王搓量查鱼星

嘎ii童茎逊泥义i〗篮、堡逼塑堂｛、曳丝里缆、筐拉箕娃、 」隧交
卷材等建筑材料’发现违规使用不合格产品的’要依法依规予以
～一…一≡＝…唾…＝…一…户≥

处理,有关情况请及时反馈省厅建筑节能与科技处。

联系人:郡超0311-87904570

附件:河北省市场监督管理局关于通报产品质量省级监督抽

查结果的函

赣和盛

鹏
憾
＂
″

杰
钒

厅河北

河北省市场监督管理局
冀市监抽函〔2024〕105号

0

j可北省市场监督管埋局

关于通报产品质量省级监督抽查结果的函

●

省发改委、省工信厅、省住建厅、省农业农村厅、省商务厅、省

应急管理厅、省消防救援总队:

我局组织产品质量省级监督抽查’经相关技术机构检验’发

现92批次样品不合格（企业名单见附件）,现将抽查结果通报

贵单位。

附件:产品质量省级监督抽查不合格产品及企业名单

局河
尸

会李人系联（ 联系电话: 0311ˉ67566609）

附件

产品质量省级监督抽查不合格产品及企业名单

＝2＝

0 ●

凶

序号 所在市 所在县 样品名称
标称

商标
规格型号

受检《样品

采集）单位

标称生产单位
（或经营者提供■ 尸 √

的供货商）

判定

结果

不合格

项目

1
石家庄

市
灵寿县

●

矿
钻石 P·S·A32.5

石家庄燕峰建材

集团云山水泥有
限公司

石家庄燕峰建材

集团云山水泥有
限公司

不合格 氯离子
句

2
石家庄

市
鹿泉区

绝热用挤

塑聚苯乙

烯泡沫塑
料（XPs）

／

XPS＝Ⅺ50ˉ03

0＝Bˉ（1）＝120

0m1×600IⅡiIl

×30ⅢⅢ

鹿泉区永盛保温
材料厂

鹿泉区永盛保温
材料厂

不合格

绝热性能～导热系数
（平均温度10℃）、绝热
性能＝导热系数（平均
温度25℃）、绝热性能ˉ
热阻（厚度25m时’平
均温度10℃）、绝热性
能ˉ热阻（厚度25ml时’
乎均温度25℃）

3
石家庄

市
架城区

聚氨醋保

温板
／

1150ⅢⅢ×

590ml×

100ⅢⅢ

河北万川冷链技
术有限公司

河北万）｜｜冷链技
术有限公司

不合格 氧指数

q
石家庄

市
无极县

模发微泡
复合保温
板

／

500ml×

500nIll×

120ml

石家庄极尊建材
科技有限公司

石家庄极尊建材
科技有限公司

不合格 保温层:B1级-氧指数

5
石家庄

市
新乐市 电热毯

图形商

标
TT180×90

石家庄绒浩电器

有限公司

石家庄铀浩电器
有限公司

不合格 非正常工作

飞 O

ˉ3-

序号 所在市 所在县 样品名称
标称

商标
规格型号

受检（样品

采集）单位

标称生产单位

（或经营者提供

的供货商）

判定

结果

不合格

项目

6
石家庄

市
新乐市

钢丝网架

夹芯混凝

土复合板

／
1200mlx

600Im×80ml

河北赣杰发建筑

工程有限公司

河北裁杰发建筑
工程有限公司

不合格 保温层:B1级＝氧指数

7
石家庄

市
行唐县 控释肥 春暖

q0kg 28～5＝9

总养分≥《≡2％

含氯（中氯）

行唐县吉珍农资
经销店

河南博德家辉肥
业科技有限公司

不合格
包装标识、总养分（‖

）β
』

凹
皿＋

’
◎∑

旧
丛＋

8 承德市 双滦区 车用柴油 ／ 0号

承德安捷商贸有

限公司安捷加油

站

／ 不合格 闪点（闭口）

9
张家口

市
赤城县 电热水壶 质鼎

0B＝PⅥ1822

220V≈5侧z

1800Ⅵ1.8L

赤城县赤城镇万

合隆自选商场

广东高博电器有

限公司
不合格 标志和说明

10
张家口

市
赤城县 电热毯 恒暖祥

TT150×

80＝6X

220V～50Hz

6＂1500ⅢⅢ

粟800ⅢIⅡ

赤城县悦购超市

有限公司

定州市暖可达电

器有限公司
不合格

q■

耐潮湿、泄漏电流和电

气强度、非正常工作｀

机械强度

11
张家口

市
赤城县

室内加热

器（小太阳

取暖器）

杨子

S删15

220V～50Hz

1000Ⅵ

许晓丽（赤城县赤
城镇万合隆自选

商场）

上海雍恒电器有

限公司
不合格

对触及带电部件的防
护、结构、电源连接和

外部软线、接地措施

12
张家口

市
崇礼区 取暖器 扬子

NSB＝200

220V～50Hz

2000W

赵靖（崇礼区恒祥

电器城）

宁波联众世纪环

保科技有限公司
不合格

标志和说明、电气间

隙、爬电距离和固体绝

缘

-4-

00

』●

序号 所在市 所在县 样品名称
标称

商标
规格型号

受检（样品

采集）单位

标称生产单位
（或经营者提供

的供货商）

判定

结果

不合格

项目

13
张家口

市
沽源县 电吹风 派诫

PC＝129

220γ≈50Ⅱz

1250Ⅵ

沽源县乐享超市
有限公司

揭阳空港经济区
汇诚电器厂

不合格
非正常工作、电源连接

和外部软线

M
张家口
市

沽源县 电热毯
三万二

0

TT150×70

220V～50Hz

48V1500m1

x700ⅢⅢ

沽源县佰悦商贸
有限公司

石家庄新辰电热
毯有限公司

不合格

耐潮湿、泄漏电流和电

气强度、非正常工作、
机械强度

15
张家口

市
沽源县

室内加热

器（小太
阳）

扬子

NSB＝120C

220V50Hz

1000Ⅵ

沽源县乐享超市
有限公司

临沂润的电器有
限公司

不合格

对触及带电部件的防
护、非正常工作、结构、
电源连接和外部软线、

接地措施

16
张家口

市
康保县 电热水壶 万利达

cL＝A98

220V～50Hz

1500Ⅵ2.0L

康保县步步高电
子城

廉江市成林电器
有限公司

不合格 非正常工作、结构

17
张家口

市
桥东区

舒柔双人

被
千茎朵

检样／备
×Ⅲ◎

∩
凹

∩
凹

∩
么

●
●样
23『0cⅢ

河北永辉超市有
限公司新五一广

场分公司

南通卓力纺织品
有限公司

不合格 断裂强力

18
张家口

市
宣化区

聚氯乙烯

绝缘电线

电缆

图形商

标

60227IEC

01（Bγ〉

叫50／750γ1

×q

宣化区弘泰线缆
销售处

宁光线缆有限公
司

不合格

绝缘老化前抗张强度、
绝缘老化后抗张强度

试验

19
秦皇岛

市

北戴河

新区

鸿兴源牌

电线电缆
鸿兴源

ZR…〖w2×

1∏lIⅡ2

秦皇岛隆电工程

设备经销处

北京北方兴辉伟

业线缆有限公司
不合格 导体电阻（20℃）

■G O ●

-5-

序号 所在市 所在县 样品名称
标称

商标
规格型号

受检（样品

采集）单位

标称生产单位

（或经营者提供

的供货商）

判定

结果

不合格

项目

20
秦皇岛
市

山海关
区

家用燃气

灶

Haodtt

ai有爱
好太太

JZT＝A
lh海关信达卫浴

商店

中山市盆成电器

有限公司
不合格 热负荷

21 唐山市 滦南县
普通硅酸

盐水泥
谊丰 P·0q2。5

唐山谊丰建材有

限公司

唐山谊丰建材有
限公司

不合格 氯离子

22 唐山市 玉田县
矿渣硅酸

盐水泥
弘也 P.S·A32。5

唐山弘也特种水

泥有限公司

唐山弘也特种水
泥有限公司

不合格 氯离子、水溶性铬（Ⅵ）

23 唐山市 玉田县
普通硅酸

盐水泥
弘也 P。002·5

唐山弘也特种水

泥有限公司

唐山弘也特种水

泥有限公司
不合格 氯离子、水溶性铬（Ⅵ）

2‖ 唐山市 遵化市 冀商
RJB≡TV＝C＝10

×1500

遵化市通华西街

碉洋厨房设备服

务中心

河北冀商燃气具
有限公司

不合格 结构与尺才

25 廊坊市 安次区

保温壶（保

温电热水

壶）

万利达 22

H‖

0v～

520

50Hz

1360＂

廊坊市康诺商贸

有限公司

湛江市红茂电器

有限公司
不合格

标志和说明、对触及带
电部件的防护、耐潮
湿、非正常工作

26 廊坊市 安次区 电热水壶 半球

M0～K223≡20

220V～50Hz

1500Ⅵ2.0L

廊坊市恩君商贸

有限公司

广东美王电器有

限公司
不合格 非正常工作、结构

27 廊坊市 安次区
棉花被200
x230ml

／

200αn×230

ml;填充

量:2000g

河北永辉超市有

限公司廊坊分公

司

南通卓力纺织品
有限公司／江苏

云可梦科技发展
有限公司

不合格 断裂强力（面料纬向）

-6＝

● ●

v●

序号 所在市 所在县 样品名称
标称

商标
规格型号

受检（样品

采集）单位

标称生产单位

（或经营者提供

的供货商）

判定

结果

不合格

项目

28 廊坊市 霸州市

铜芯交联

聚乙烯绝

缘聚烯烃

护套无卤

低烟阻燃

电力电缆

／
ⅧZ＝γJγ＝0.6

／15×6

河北兴越电线电

缆有限公司

河北兴越电线电
缆有限公司

不合格 绝缘热延伸试验

29 廊坊市

大厂回

族Ⅲ自治
县

电热毯 紫轩

TT150×

70＝8X

1500m!×

700m1

大厂回族自治县

城关丁记土产日
杂商场

任丘市利健电热

毯厂
不合格

非正常工作、机械强

度、结构

30 廊坊市

大厂回

族自治
县

取暖器 ／ NSB＝100A

大厂回族自治县

城关丁记土产日
杂商场

爱妻生活家电
（唐山）有限公司

不合格
电源连接和外部软线、

接地措施

31 廊坊市 大城县
PE给水管

材
禾源

PE100巾

20m1 1°6MPa

SDR11

廊坊同力塑料制

品有限公司

廊坊同力塑料制
品有限公司

不合格
尺寸ˉ平均外径、尺寸＝

壁厚

32 廊坊市 固安县
家用燃气

灶具

情牵好

太太
JZγ＝A

固安源辉商贸有

限公司

顺德区容桂火康
燃具电器厂

不合格
热负荷、千烟气中一氧
化碳浓度、燃气导管

33 廊坊市 固安县

燃气用具

连接用304

不锈钢波

纹软管

雅丽娜 RLB一ZH～S＝10

固安县固安镇工
业园区达贵厨具

销售部

余姚市雅丽娜水
暖洁具厂（管体

标注）

不合格 软管弯曲性、标志

■ ●

一7-

序号 所在市 所在县 样品名称
标称

商标
规格型号

受检（样品

采集）单位

标称生产单位

（或经营者提供

的供货商）

判定

结果

不合格

项目

3q 廊坊市

经济技

术开发
区

电热水壶 新飞

XFXKD1323A＝

01c 220γ～

50Hz1360Ⅵ

2°3L

徐丹（廊坊开发区

凯隆百货超市）

中山市荣慈电器

有限公司
不合格

标志和说明、耐潮湿、

非正常工作、机械强度

35 保定市 博野县 ／

p

160m〗×210

哑〗 880克

保定沃美超市有
限公司

南通梦雅靠家用

纺织品有限公司
不合格

产品使用说明、断裂强
）度长料面（力

36 保定市
高碑店

市

高端双色

PP→R热水

管

／
S3°2dn25×

3.5
）良念不郑（＊＊＊

河北全德管业有

限公司
不合格 熔融温度

37 保定市 高阳县
调温型电

热毯
太阳海

150舞70±

6cⅢ（单人）
220γ～50Ⅱz

6删

河北占强家用电

器1制造有限公司

河北占强家用电

器制造有限公司
不合格

耐潮湿、泄漏电流和电

气强度、非正常工作、
机械强度

38 保定市 竞秀区
室内加热

器
扬子

NFG＝900D

220V～50Ⅱz

900v

保定企来商贸有
限公司

河南韩风电器有

限公司
不合格

标志和说明、对触及带
电部件的防护、非正常
工作、结构｀接地措施、

螺钉和连接

39 保定市 沫水县

钢筋混凝
土用热轧

带肋钢筋

无

巾12x

12000（1m）

＂B400E

沫水县荣坤建材

经销处

海城市欣锐铸件

有限公司
不合格 重量偏差

40 保定市 沫源县
普通硅酸

盐水泥
白石山 P°002·5 沫源县水泥厂 沫源县水泥厂 不合格 烧失量

一8-

●

序号 所在市 所在县 样品名称
标称

商标
规格型号

受检（样品

采集）单位

标称生产单位

（或经营者提供

的供货商）

判定

结果

不合格

项目

↓1 保定市 清苑区
环链手扳

葫芦
维鼎

HsH＝E型
0.8t

河北维鼎起重机

械制造有限公司

河北维鼎起重机
械制造有限公司

不合格
整机限位强度和起升

高度

《2 保定市 清苑区
聚氯乙烯

护套软线

图形商

标

60227IEc

5＼3（Rw）

300／500V2

×1

保定益通电线电
缆有限公司

保定益通电线电
缆有限公司

不合格

绝缘老化前断裂伸长
率、绝缘老化后断裂伸

长率

43 保定市 清苑区

聚氯乙烯
绝缘无护

套电线电
缆

图形商

标

60227IEc
●

01（BV）

q50／750V1

×2.5

保定龙泰电力器
材有限公司

保定龙泰电力器
材有限公司

不合格 绝缘最薄点厚度

叫 保定市 清苑区 手拉葫芦 方舟 ⅡSZ1t
河北津工机械有

限公司

河北津工机械有
限公司

不合格
整机限位强度、整机强
度和起升高度

45 保定市 清苑区 手拉葫芦 ／ ⅡSZ1t
河北乾宇起重机
械制造有限公司

／ 不合格
整机限位强度、整机强
度和起升高度

46 保定市 顺平县
红豆牌电

载执′00b
红豆

TT150×

70＝6X

220γ～50Ⅱz

50Ⅳ1500m】

× 700ⅢⅢ

王智鹏（顺平县楚
哀日用百货店）

石家庄相思豆电

器有限公司
不合格

耐潮湿、泄漏电流和电
气强度、非正常工作、
机械强度、结构、电源
连接和外部软线

↓7 保定市 徐水区
学生装（夏

装上衣）
／ 135／68A

保定市健能运动
休闲服饰有限公

司

保定市健能运动
休闲服饰有限公

司

不合格 耐光色牢度

● ●

一9-

序号 所在市 所在县 样品名称
标称

商标
规格型号

受检（样品

采集）单位

标称生产单位

（或经营者提供

的供货商）

判定

结果

不合格

项目

q8 保定市 易县

排水用硬

聚氯乙烯

（WC＝0）管

材

／
巾50×

2.0（m）

易县西庄塑料制

品销售点

河北瑞杰管业有

限公司
不合格

密度、拉伸屈服应力、
断裂伸长率

49 保定市 易县
普通硅酸

盐水泥
晶蓝牌 P°042.5

河北京兰水泥有

限公司

河北京兰水泥有

限公司
不合格 氯离子

●

50 沧州市 东光县
手提式于

粉灭火器
／ 删F2／ABCq

河北省盒鸿安消

防器材有限公司

河北省盒鸿安消

防器材有限公司
不合格

灭火剂检验（主要组分

含量（质量分数）任一

主要组分含量（磷酸二

氢铁））

51 沧州市 青县 电热水壶 雷凡

LF-8026Ⅵ

220V～50HZ

1500Ⅵ2·0L

清州镇同信综合

门市部

佛山市顺德区雷
凡电器有限公司

不合格 标志和说明

52 沧州市 青县

燃气连接

用软管（燃

气用具连

接用不锈

钢波纹软

管）

／
RLB＝Ⅷ…CS～1

0×1500

河北华奥燃气有
限公司

江苏新高波纹管

有限公司
不合格 软管弯曲性、标志

一10-

●q

序号 所在市 所在县 样品名称
标称

商标
规格型号

受检（样品

采集）单位

标称生产单位

（或经营者提供

的供货商）

判定

结果

不合格

项目

53 沧州市 任丘市

30《不锈钢

灶具专用

管

常兴 1.5米
任丘市常兴不锈

钢波纹管厂

任丘市常兴不锈

钢波纹管厂
不合格 标志

5啡 沧州市 任丘市

30q不锈钢

灶具专用

管

常兴 1·5米
任丘市常兴不锈

钢波纹管厂

任丘市常兴不锈

钢波纹管厂
不合格 标志

55 沧州市 任丘市

30q不锈钢

灶具专用
管

常兴 2米
任丘市常兴不锈
钢波纹管厂

任丘市常兴不锈

钢波纹管厂
不合格 标志

56 沧州市 任丘市

304不锈钢

灶具专用

管

常兴 2米
任丘市常兴不锈
钢波纹管厂

任丘市常兴不锈

钢波纹管厂
不合格 标志

57 沧州市 任丘市

30q不锈钢

灶具专用

管

常兴 2米
任丘市常兴不锈

钢波纹管厂

任丘市常兴不锈
钢波纹管厂

不合格 标志

58 沧州市 任丘市

30q不锈钢

灶具专用

管

常兴 3米
任丘市常兴不锈
钢波纹管厂

任丘市常兴不锈

钢波纹管厂
不合格 标志

59 沧州市 任丘市

30q不锈钢

灶具专用

管

常兴 3米
任丘市常兴不锈

钢波纹管厂

任丘市常兴不锈

钢波纹管厂
不合格 标志

60 沧州市 任丘市

30q不锈钢

灶具专用

管

常兴 3米
任丘市常兴不锈

钢波纹管厂

任丘市常兴不锈

钢波纹管厂
不合格 标志

Z ●

-11-

序号 所在市 所在县 称名口即样
标称

商标
规格型号

受检（样品

采集）单位

标称生产单位

（或经营者提供

的供货商）

判定

结果

不合格

项目

61 沧州市 肃宁县

双层抗菌
Ⅱγ『氧阻

热水管

参金旭
S3.2dn20×

2.8

河北金旭塑胶制

品有限公司

河北金旭塑胶制

品有限公司
不合格 熔融温度

62 沧州市 献县
水给Ⅸ～γ『

管
／

S3.2dn20×

2.8en

献县胜汉建材门

市部

华建筑材

有限公司
不合格

规格尺寸＝平均外径、
熔融温度

63 衡水市 阜城县
手提式干
粉灭火器

协慈
MFZ／ABC』＝A

型

河北协盒消防器

材有限公司

河北协盒消防器
材有限公司

不合格

灭火剂检验（主要组分

含量（质量分数）任一
主要组分含量（磷酸二

氢馁））

64 衡水市 冀州区 床头柜 ／
600×叫30×

680（m0

衡水大正和源家
具有限公司

衡水大正和源

具有限公司

家
不合格 耐磨性

65 衡水市 冀州区
醇酸调和

漆
晨虹牌 0.6kg／桶 ＊ （周庆山）

保定德邦道路涂

料制造有限公司
不合格 铅（Pb）含量

66 衡水市 冀州区 电热水壶 万利达

KD623≡0M

220V～50Hz

1500W2°3L

周庆栖（冀州市华
联超市）

廉江市小蜡抖电

器科技有限公司
不合格

●

标志和说明、耐潮湿、

非正常工作、机械强
度、结构、接地措施

67 衡水市 冀州区 电热水壶 荤生

腮＝117

220V≈50Ⅱz

1500Ⅵ

彭昌明（冀州区昌
中明购物商店）

上海华生电器有
限公司

不合格 机械强度

68 衡水市 冀州区 电热筷 红豆

TT150×

70＝6X1

220V～50Hz

50Ⅵ1500Ill∏1

×. 700〗m

鹏昌明（冀州区昌

中明购物商店）

石家庄市新宝电

器有限责任公司
不合格

耐潮湿、泄漏电流和电

气强度、非正常工作、

机械强度、结构

劳12-

●T

℃

序号 所在市 所在县 样品名称
标称

商标
规格型号

受检（样品

采集）单位

标称生产单位

（或经营者提供

的供货商）

判定

结果

不合格

项目

69 衡水市
经济开

发区

快热式电

热水龙头
奥利尔

ALR-6D

220γ～50Hz

3k＂IPⅫ

张兰真（衡水市桃

城区豪门卫浴经
销处）

／ 不合格
对触及带电部件的防
护、接地措施

70 衡水市 饶阳县
学生校服
（上衣）

／ 135／60
饶阳县苟豪服装
有限公司

饶阳县苟豪服装
有限公司

不合格
耐光色牢度（蓝色部

分）

71 衡水市 饶阳县
学生校服

（下衣）
／ 135／54

饶阳县苟豪服装
有限公司

饶阳县苟豪服装
有限公司

不合格 耐光色牢度

72 衡水市 桃城区

电动自行
车用锤离

子蓄电池

／ 48V28Ah
衡水上菱商贸有

限公司

金华亿能动力科
技有限公司

不合格 高温放电（55℃’ 5h）

73 衡水市 枣强县

快热式热

水器（电热
水龙头）

南极人

γN-MA02

220V～50Ⅱz

3300ⅣIPⅫ

王燕（枣强县赵明
家电门市部）

慈溪市姚宁电器
有限公司

不合格 结构

7q 衡水市 枣强县 燃气软管 罐衡缘 9Im
枣强县恒新液化
气配件厂

枣强县恒新液化
气配件厂

不合格 标志

75 衡水市 枣强县
系列取暖

器
／

γS220V～

50Hz

王燕（枣强县赵明
家电门市部）

慈溪市扬文电器
厂

不合格

标志和说明、对触及带
电部件的防护、结构、
电源连接和外部软线、

接地措施

76 邢台市 隆尧县

建筑排水

用硬聚氯
乙烯

（PγC←0）

管材

／ dn50×2·0
隆尧县北环大丰
水暖配件经营部

石家庄信恰丰塑

业有限公司
不合格

壁厚、密度、断裂伸长
率

●■

一13一

序号 所在市 所在县 称名□卯样
标称

商标
规格型号

受检（样品

采集）单位

标称生产单位

（或经营者提供

的供货商）

判定

结果

不合格

项目

77 邢台市 隆尧县

硬聚氯乙

烯（WC～0）

管材

／ dn75×2.3ml
隆尧县北环大丰

水暖配件经营部

石家庄信恰丰塑

业有限公司
不合格

壁厚、密度、断裂伸长

率

78 邢台市 南官市 棉花被芯 玖印

1500『m×

2000

m!;1500g

南宫市玄奥毛毡
有限公司

南官市玄奥毛毡

有限公司
不合格 纤维含量（面料）

79 邢台市 南官市 棉花被芯 归乡棉

1500lm×

2000llm

1500g

南宫市舒康家纺

有限公司

南官市舒康家纺

有限公司
不合格

纤维含量（面料）、产品
使用说明

80 市△口邢 南宫市 棉花褥芯 玖印

900（【m×

2000m

1000g

南宫市玄奥毛毡

有限公司

南官市玄奥毛毡
有限公司

不合格 纤维含量（面料）

81 邢台市 南官市 棉花褥芯 蠢芯眠

900『m×

2000!m

1500g

◎

南官市福聚家纺

有限公司

南宫市福聚家纺

有限公司
不合格 纤维含量（面料）

82 邯郸市 磁县 取暖器 先科

NSB＝211

220V～50‖z

2000Ⅵ

张莹莹（磁县顺炎

家电经销处）

宁波川格电器有

限公司
不合格

电气间隙、爬电距离和

固体绝缘

83 邯郸市 磁县

室内加热

器（取暖

器）

扬子

NSB＝100

220V～50Ilz

1000Ⅵ

张莹莹（磁县顺炎

家电经销处）

慈溪市欧尚电器

厂
不合格

对触及带电部件的防

护、非正常工作、结构、

电源连接和外部软线、

接地措施

-14一

●●

序号 所在市 所在县 样品名称
标称

商标
规格型号

受检（样品

采集）单位

标称生产单位

（或经营者提供

的供货商）

判定

结果

不合格

项巨

8‖ 邯郸市 大名县
家用燃气

灶具
扬子

JZT≡XZ＝01＝γ

ZA3B

大名县泳盒厨卫

商行

中山市爱菲亚电
器有限公司

不合格 热负荷

85 邯郸市 馆陶县

聚氯乙烯
绝缘无护

套电线

玉柯

60227 IEC

01（Bw1×

qml2

馆陶县薛虎五金
电料门市

天津东胜线缆有
限公司

不合格 导体电阻（20℃）

86 邯郸市 馆陶县

硬聚氯乙
烯（Pvc…0）

管材

汇邦
dn160×

3·5ml

馆陶县学忠门窗
销售部

河北汇邦管遭科
技有限公司

不合格 落锤冲击试验

87 邯郸市 馆陶县

硬聚氯乙
）‖βγγ（烯

管材

汇邦 dn75×2·3‖m
馆陶县学忠门窗

销售部

河北汇邦管道科

技有限公司
不合格

壁厚、密度、拉伸屈服
应力、断裂伸长率

88 邯郸市 临漳县

Wc≡ll建筑

用阻燃绝

缘电工套

管

／ Gγ305≡20
临漳县娜都大街
海涛管料门市

山东盛达塑胶有
限公司

不合格 抗压性能

89 邯郸市 临漳县 电热毯
欢乐人
家

TT150×

70＝7X

220V～50Hz

50Ⅵ1500ml

× 700ⅢⅢ

吴银凤（临漳县银
凤家纺店）

内黄县欢乐电热
毯厂

不合格

耐潮湿、泄漏电流和电
气强度、非正常工作、
机械强度、结构

90 邯郸市 邱县
手工儿童
被芯

李家妹 1.3m×1·8Ⅲ

邱县李大姐民间
手工艺品有限公

司

邱县李大姐民间
手工艺品有限公

司

不合格 pⅡ值、断裂强力

●

0々

●

ˉ15一

序号 所在市 所在县 样品名称
标称

商标
规格型号

受检（样品

采集）单位

标称生产单位

（或经营者提供

的供货商）

判定

结果

不台格

项目

91 邯郸市 武安市

弹性体
（SBS）改性

沥青防水

卷材

德诚格
瑞

SBS I Pγ

PEPEq∏lIIl

武安市曹盒愿防
水工程有限公司

河北莹坤防水建

材有限公司
不合格

浸水后质量增加、可溶
物含量

92
雄安新

区
容城县

艾斯贝特
Bˉ（1）级橡

塑

／

1500ml×

20ⅢⅢ×

8000‖m

河北雄安讳琅建

筑工程有限公司

河北威斯克保温

建材有限公司
不合格 燃烧增长速率指数